FaRiw 772'
Prwesso.

.

ESTADO DO .!IAI.ANI-1\ O
l'121-.1,11.1TAZA i01;NICIPAI, 	CAIOLISA

(:()YlISS.() l'EltNEANENTE I)E 1ICITAyA()-(4'1.,

OFÍCIO NU  074/2017-CPL/PMC

(2 .droliiEl/1.-\. 01 de novembro de 2017.

A Sua Exeelèneia o Senhor
DIEGO FARIA ANDRAUS
Procurador Adjunto do Município
Rua Santos Dumont. n° 200, Centro.
(TP 65.980-000 - Carolina/N1A

Assunto: Análise e Parecer do Pregão Presencial n" 027/2017-L1'LIPMC

Senhor Procurador,

tinewriinliamos a Vossa Kxcelêncin e Processo Administrativo n" 061/2017-
PMC. cujo objeto é o Registro de Preços para aquisicào de Livros Didáticos, de inter2e da
Secretaria Municipal de Educação-SEMED, para análise e parecer do Pregão Presencial n"
027/2017-CP1.4'Ni C.

Após, solicitamos que encaminhe o Processo para a Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, para llornolo■,2,:t0o. em obedincia ao
artigo 2)8, inciso VIL da Lei Federal n" 8.666/1093:

'Ar. 3,1 () procedir)rcoh, (tu U ilOcO(1 ,\51 	 (ir
PrOCCNSO

COHICH1,70 a OlifOrt:OcÚ0 	 O 	 c(z.' ■'(:11 (21)jl.VO

CIO l'eCUrS0 prÓpii() pUIV a de.SpeScr

01 10111111(1111C11le:

"17/ 	- 	utos 	de 	:,11/ILJc.:7()

homo log ri c' à o

Respeitosamente,

PEDRO DA SILVA SANTOS
Prepeiro Substituto

	Page 1